- [2177] Item de Calema Açafar, 3 solidos.
 [2178] De Muça Alager, 3 solidos.
 [2179] De filio Mahomat de Venaba, 3 solidos.
 [2180] De Muça Cymorra, 2 solidos.
 [2181] De Ybraim filio Mahoma Lebet, 2 solidos.
 [2182] De Driz, quia fuit fama quod interfecit aliada ylla de Riela et fuit taxatis ipso existente Tirassone, 10 libras.
 [2183] Summa parcium: 26 libras, 15 solidos.

De iure uocato quinto

- [2184] De Ainat de Buynel, scutifero, pro vacis, 20 solidos.
 [2185] De Paschasio Petri Almogauar, pro duobus sarracenis, 30 solidos.
 [2186] De Martino Symonis Almogauar, pro grege, 20 solidos.
 [2187] Item de Dominico Martini Almogauar, pro hominibus, 40 solidos.
 [2188] Item de illis qui cucurrerunt contra Sadaua, 10 libras.
 [2189] De Michaele Petri Almogauar, de vacis, 16 solidos.
 [2190] Item de Petro dicto Fatas et Guillermo Petri, de grege, 10 libras.
 [2191] Item de quodam mulo, 8 solidos.
 [2192] Item pro quodam asino, 4 solidos.
 [2193] Item de familia Lupi Aluari pro grege, 110 solidos.
 [2194] Item pro bouibus, 15 solidos.
 [2195] De Petro Symonis de Artacu, pro quodam sarraceno, 8 solidos.
 [2196] Item Petro Sancii et familia sua, pro hominibus, 30 solidos.
 [2197] De Valero et familia sua, pro quodam cursu, 50 solidos.
 [2198] De quodam homine de domo beati Antonii, 15 solidos.
 [2199] De Johanne Daycon, pro quodam homine, 10 solidos.
 [2200] De Martino Lupi Joculatore, pro equibus, 45 solidos.
 [2201] De Roderico, pro quodam puero, 25 solidos.
 [2202] De Johanne Petri Adalil, Petro Sancii et sociis suis, de homibus ductis de rege Aragonie, 25 libras.
 [2203] Summa parcium: 67 libras, 6 solidos.

[2204] Summa recepte usque hic: 136 libras, 7 solidos.

[2205] Item receipt de Johanne de Stella, seruiante armorum pro faciendis sagittis de mandato gubernatoris, 18 libras, 6 denarios.

[2206] Item de Johanne Martini de Medrano, 20 libras.

[2207] Item de Lupo Orticii, 50 libras.

[2208] Summa parcium: 88 libras, 12 solidos, 6 denarios.

[2209] Summa tocius recepte: 224 libras, 19 solidos, 6 denarios.

Expendit denarios

Opera facta

[2210] Pro recooperiendo tecto turris de Calahorra de mandato gubernatoris, 101 solidos, 11 denarios.

[2211] Summa per se.

Pro sagittis emptis

[2212] Pro 24.000 sagittis vnius pedis, cum hastis et pennis preparatis, emptis quolibet miliario pro 47 solidis, 56 libras, 8 solidos.

[2213] Item pro 3.000 sagittis duorum pedum, cum hastis et pennis, emptis quolibet miliario pro 53 solidis, 7 libras, 19 solidos.

[2214] Item pro 3.000 sagittis de turno emptis, cum suis hastis et pennis, quolibet miliario pro 67 solidis, 10 libras, 12 denarios.

[2215] Summa parcium: 74 libras, 8 solidos.

Expensa comunis

[2216] Cuidam medico regis Castelle, de dono gubernatoris pro 40 morabotinis burgalensium, 33 solidos, 3 denarios.

[2217] Item cuidam nuncio regis Castelle, de dono gubernatoris pro 40 turonesibus argenti, 36 solidos, 8 denarios.

- [2218] Item viginti sarracenis balistariis qui ierunt apud villam de Monteacuto de mandato gubernatoris et remanserunt ibi, in duodecim diebus, cuique 6 denarii per diem, 6 libras.
- [2219] Item pro nunciis missis per partes ad frontarias Aragonie et Castelle ad faciendos rumores, 65 solidos.
- [2220] Item, custodibus mundinarum, 60 solidos.
- [2221] Item pro expensis justiciarii, quando iuit ad gubernatorem pro facto ville, 21 solidos.
- [2222] Item pro expensis eiusdem, quando iuit iterum ad gubernatorem et remansit per tres dies, 45 solidos.
- [2223] Item pro expensis eiusdem, quando iuit iterum ad gubernatorem super eo quod iudei vulnerauerunt Gilebertum, 22 solidos.
- [2224] Item pro expensis eiusdem, quando iuit iterum ad gubernatorem apud Petraltam cum quodam tholosano quem cepit et remansit ibi in tribus diebus, 64 solidos.
- [2225] Item quando domna Constancia, mater domni Lupi, missit Petrum Verayz, portarium, ad gubernatorem cum responsione quam habuerat a Petro Aragonie, cum tribus hominibus qui eam duxerunt ad uillam de Valterra, 4 solidos.
- [2226] Item pro expensis eiusdem quando iuit ad gubernatorem super facto quinti domni Johannis Nunni, 40 solidos.
- [2227] Item pro quitatione, facta per gubernatorem, ad partes partes domne Constancie, Muça Espartero, de emendis quas debebat de anno octogesimo tertio, 40 solidos.
- [2228] Item scriptori, pro faciendis libris, 25 solidos.
- [2229] Item pro expensis justiciarii quando iuit post Aragonenses qui ducebant greges et animalia Tutele, 16 solidos.
- [2230] Item alcaldo, pro nouena homicidiorum et emendarum, 57 solidos, 6 denarios.
- [2231] Item calmedine, pro iure suo emendarum sarracenorum, 59 solidos.
- [2232] Item pro expensis justiciarii custodiendo villam Tutele cum equitibus dum remansit exercitus Aragonie in Nauarra, 50 libras.
- [2233] Summa comunis expense: 86 libras, 8 solidos, 5 denarios.
- [2234] Summa tocius expense: 165 libras, 18 solidos, 4 denarios.
- [2235] Ita debet: 59 libras, 2 solidos, 2 denarios.

[2236] Item debet, de restat sui compoti anni preteriti: 51 libras, 9 solidos, 11 denarios.

[2237] Summa quod debet per totum: 110 libras, 12 solidos, 1 denarium /fol. 31 r.

[2238] Item recepit 24.000 sagitas balistarum vnius pedis.